2021 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 櫻 島 埠 頭 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 松岡 眞

(コード番号：9353 東証第 2 部)

問合せ先 取締役（総務部担当） 佐藤 禎広

TEL(代表) 06-6461-5331

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 6 月 24 日開催予定の第 79 回定時株主総

会に付議する監査役候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．新任監査役候補者について

   新任監査役

    増 田 康 正（マスダ ヤスマサ）

増田氏の略歴は以下の通りです。
氏  名

（生年月日）
略  歴

増 田 康 正

（1956 年 12 月 5 日生）

1981 年 4 月  当社入社
2006 年 10 月  当社総務ﾕﾆｯﾄﾏﾈｰｼﾞｬｰ
2011 年 6 月 当社取締役 総務部担当
2016 年 6 月 当社取締役常務執行役員 総務部担当
2019 年 6 月 当社取締役専務執行役員 総務部担当
2020 年 6 月 当社取締役専務執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ担当（現在に至る）

2．退任監査役について

   退任監査役

   江 川 忠 利（社外監査役）

    2021 年 6 月 24 日開催予定の第 79 回定時株主総会に増田康正氏が監査役候補者

として付議されることから、江川忠利氏を同総会において補欠監査役候補者と

して付議いたしますこと、併せてお知らせいたします。

（参考）監査役体制（2021 年 6 月 24 日付）

常勤監査役（新任）  増 田 康 正

社外監査役      遠 藤 眞 廣

社外監査役      川 下 晴 久

以上

s-minami
FASFマーク